
  

UCHWAŁA NR XLI/500/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Supraśl 

oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 9 ust. 1 i ust. 4, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, poz. 1383) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Supraśl stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie utworzenia Zespołu 

Żłobków Samorządowych Gminy Supraśl oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 882) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pobierane są od rodziców z dołu do 21 dnia następnego miesiąca 

kalendarzowego.”,; 

2) w § 9 po ust. 5 dodaje się ust. 6 i 7 w następującym brzmieniu: 

„6. Opłata stała za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie, określona odrębną uchwałą Rady Miejskiej 

w Supraślu pobierana jest co miesiąc, z zastrzeżeniem ust. 7. 

7. W okresie przerwy wakacyjnej, o której mowa w § 12 ust. 2, w miesiącu przyjęcia dziecka  

do żłobka, wypisania lub wykreślenia dziecka ze żłobka, w czasie okresowego zamknięcia żłobka 

wchodzącego w skład Zespołu oraz w okresie czasowego ograniczenia lub czasowego zawieszenia 

funkcjonowania żłobka z przyczyn, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3, opłata stała, o której mowa w § 1 i § 4 uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach 

utworzonych przez Gminę Supraśl, pobierana jest proporcjonalnie do liczby dni w miesiącu, w których 

umożliwione było korzystanie przez dziecko z usług świadczonych przez żłobek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązująca od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym weszła w życie. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 4681


		2022-10-28T10:43:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




